

# **Trio-Dent Dentallaboratorium ApS**

Nytorv 1, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 24 24 12 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

---

**Lotte Grøn Person Fiedel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Trio-Dent Dentallaboratorium ApS  
Nytorv 1, 2. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 24 24 12 03  
Stiftet: 1. oktober 1999  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lotte Grøn Person Fiedel  
Gitte Maagaard

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Trio-Dent Dentallaboratorium driver dentallaboratorium samt dermed tilknyttet virksomhed. Selskabet er komplementar i et dentallaboratorium.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.651</b>	<b>-6</b>
Indtægt af kapitalandele	14.348	11
Andre finansielle indtægter	5.023	8
Øvrige finansielle omkostninger	-84	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.636</b>	<b>13</b>
Skat af årets resultat	-3.069	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>10.567</b>	<b>10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.567	10
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.567</b>	<b>10</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>136.508</u>	<u>122</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.508</u>	<u>122</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>136.508</u></b>	<b><u>122</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>101.127</u>	<u>104</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.127</u>	<u>104</u>
Likvide beholdninger	<u>297</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>101.424</u></b>	<b><u>104</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>237.932</u></b>	<b><u>226</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	108.401	98
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>233.401</u></b>	<b><u>223</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	802	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>802</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.344	2
Anden gæld	385	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.729	2
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.729</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>237.932</u></b>	<b><u>226</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for K/S Trio-Dent Dentallaboratorium. Kommanditselskabet har en balancesum pr. 31/12-16 på t.kr. 2.443.